8 de novembre, de contractes del sector públic, l’adjudicació del qual es realitzarà 
mitjançant procediment obert i tramitació ordinària de conformitat amb el que estableixen 
els articles 116 i 117 i 160-161 del mateix text legal, subjecte a regulació harmonitzada 
atès el seu valor estimat de  d’un milió dos cents vint i vuit mil vuit cents euros IVA exclòs 
(1.228.800,00 €). 

Segon. Aprovar el plec de prescripcions tècniques, el plec de clàusules administratives 
particulars i la memòria justificativa, elaborats conforme al procediment que es proposa, 
amb les adaptacions necessàries a la Llei de contractes del sector públic, que regiran la

[...]

l’adjudicació dels contractes específics del present Acord Marc quedarà condicionada a 
l’existència de crèdit adequat i suficient en les aplicacions pressupostàries del Patronat 
de Turisme de la Diputació de Lleida, i el pressupost teòric estimat per als quatre anys 
de durada de l’Acord Marc és d’un milió dos cents vint i vuit mil vuit cents euros IVA 
exclòs  (1.228.800,00 €), tenint en consideració les lots en què es planteja aquest Acord 
Marc i la distribució següents:   

Lot 1 – Subministrament de fotografies professionals per efectuar tasques comunicatives i 
promocionals dels productes cultura, natura, enogastronomia i actiu